



UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Data de Emissão	21MAI2025

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00004	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	402,24 (quatrocentos e dois reais e vinte e quatro centavos)
-----------------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
05	402,24

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000096,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	402,24

PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE U1, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	402,24
Local de Entrega	VENIDA PROFESSOR FREDERICO HERMANN JUNIOR, 34
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00055

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21MAI2025				

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00006	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	838,00 (oitocentos e trinta e oito reais)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>838,00</td></tr></table>	Mês	Valor	05	838,00
Mês	Valor				
05	838,00				

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000200,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	838,00

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	838,00
Local de Entrega	RUA TENENTE ALCIDES TEODORO DOS SANTOS, 260
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Data de Emissão	21MAI2025

Origem Material	1
-----------------	---

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00013	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	335,20 (trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos)
-----------------------------	--

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000080,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	335,20

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	335,20
Local de Entrega	RUA LOURENÇO CARMELO, 180
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Data de Emissão	21MAI2025

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00005	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	1.508,40 (um mil e quinhentos e oito reais e quarenta centavos)
-----------------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
05	1.508,40

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000360,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	1.508,40

PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE U1, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	1.508,40
Local de Entrega	AV. BRASIL, 2340, PRÉDIO 1 SALAS 208-210
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00058

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	21MAI2025			

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA			
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP 13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo				
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21			
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL			
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00009	Nº OC		

Valor do Empenho R\$	678,78 (seiscentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>678,78</td></tr></table>	Mês	Valor	05	678,78
Mês	Valor				
05	678,78				

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000162,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	678,78

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	678,78
Local de Entrega	AVENIDA PROFESSOR FREDERICO HERMANN JR,345
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Data de Emissão	21MAI2025

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00007	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	838,00 (oitocentos e trinta e oito reais)
-----------------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
05	838,00

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000200,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	838,00

PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE U1, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	838,00
Local de Entrega	AV. BARTOLOMEU DE GUSMÃO, 192
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00059

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21MAI2025				

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00010	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	502,80 (quinhentos e dois reais e oitenta centavos)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>502,80</td></tr></table>	Mês	Valor	05	502,80
Mês	Valor				
05	502,80				

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000120,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	502,80

Descrição	
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO	



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	502,80
Local de Entrega	AVENIDA PROFESSOR FREDERICO HERMANN JR_345
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00057

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21MAI2025				

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00008	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	536,32 (quinhentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>536,32</td></tr></table>	Mês	Valor	05	536,32
Mês	Valor				
05	536,32				

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000128,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	536,32

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	536,32
Local de Entrega	AV. AMÉRICA, 544
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00061

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21MAI2025				

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00012	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	502,80 (quinhentos e dois reais e oitenta centavos)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>502,80</td></tr></table>	Mês	Valor	05	502,80
Mês	Valor				
05	502,80				

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000120,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	502,80

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	502,80
Local de Entrega	RUA ANTONIO MARQUES DO VALE, 241
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00060

UG	260130 - COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21MAI2025				

CNPJ/CPF/UG	64088214000144 - TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Credor	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				
Endereço	RUA CARLOS GOMES, 1460 - BAIRRO ÁGUA FRIA				
Cidade	JUNDIAI	UF	SP	CEP	13216-232

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	26001	18542261863030000	150010001	33903015	260010	000.000.0100	260137

No Processo	20250528087	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14133/21		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	5 - GLOBAL		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00011	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	553,08 (quinhentos e cinquenta e três reais e oito centavos)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
05	553,08

Sequência	001	Item	00291607-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000132,000	Valor Unitário	4,19	Preço Total	553,08

Descrição
PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO M AIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTE NCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CO NFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERI A PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA D E 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBE TE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA , ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFON E DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	553,08
Local de Entrega	AVENIDA PROFESSOR FREDERICO HERMANN JR_345
Data de Entrega	21MAI2025

JONATAS SOUZA DA TRINDADE
78948150120
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DENNER MUNIZ ZAMBIENQUE REZEND - 260001
--------------------------	---